温州市瓯海区市场监督管理局关于采购2024年度温州市瓯海区食品安全抽样检验服务项目的征求意见稿

[bookmark: _GoBack]为规范食品安全抽样检验工作，加强食品安全监督管理，保障公众身体健康和生命安全，同时为进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境，我局拟采购《2024年度温州市瓯海区食品安全抽样检验服务项目》。项目预算金额（元）：2900000  ，最高限价（元）：725000,725000,725000,725000， 标项一:娄桥所、潘桥所 ， 标项二: 梧田（三垟）所、景山（新桥）所 ，标项三：南白象（茶山）所、仙岩（丽岙）所 ，标项四：郭溪所、瞿溪（泽雅）所 。项目拟采用公开招标方式，供应商特定资格条件：具有处于有效期内的食品检验机构资质认定证书（CMAF证书）或检验检测机构资质认定证书（CMA证书）。
因该项目属于2024年区局重大行政决策事项，根据《温州市瓯海区人民政府重大行政决策程序暂行规定的通知（修订）》规定，现就采购2024年度温州市瓯海区食品安全抽样检验服务项目征求意见。